
OK Living s.r.o.

zakázka 00034
OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice, 37001

Web: https://www.okliving.cz/

Stavební pozemek 988 m² v atraktivní lokalitě – Hosín u
Českých Budějovic

Jiří Formánek
+420 734 600 588
formanek@okliving.cz

5.120.000 ,-
za nemovitost Včetně všech poplatků a

právního servisu

Hledáte místo, kde spojíte klid přírody s výbornou dostupností do města? Nabízíme stavební parcelu o výměře 988 m² v nově
vznikající rezidenční zástavbě v obci Hosín, která se nachází jen 10 minut jízdy od centra Českých Budějovic a v těsné blízkosti
oblíbené Hluboké nad Vltavou. (ve videu označený zeleně) Pozemek má ideální obdélníkový tvar a je kompletně zasíťovaný
– připraven k okamžité výstavbě. Jedná se o krajní parcelu s přístupem ze dvou stran, což nabízí více možností pro umístění domu
i pohodlné řešení vjezdu nebo zahradní části. K dispozici je elektřina, voda, kanalizace i plyn. Lokalita je moderně řešená s novou
asfaltovou komunikací a veřejným osvětlením. Hosín je oblíbenou volbou pro klidné rodinné bydlení – v okolí najdete krásnou
přírodu, lesy, cyklostezky, golfové hřiště i další možnosti sportovního vyžití. Přitom jste během několika minut napojeni na dálnici
D3 a do města dojedete pohodlně i v dopravní špičce. Tato parcela je skvělou příležitostí pro ty, kdo hledají rovnováhu mezi
venkovským klidem a komfortem městské dostupnosti. Doporučujeme zhlédnout přiložené video, které atmosféru místa dokonale
vystihuje. V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat a domluvte si osobní prohlídku. Rád vám místo ukážu a zodpovím veškeré
dotazy.

Město: Hosín Typ nemovitosti: Pozemek
Subtyp nemovitosti: Bydlení Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu:
Vlastní pozemek: 988 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

OK Living s.r.o.

U Pily591

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420734600588

Email: formanek@okliving.cz

Web: https://www.okliving.cz/




